
                                                                          
 

 

РІШЕННЯ 

тридцять перша сесія VІІ скликання 

 

від  23.05.2019р. №1508 

 

Про  депутатські запити депутатів  

міської ради Дідківського В.М.,  

Васяновича А.Ю., Ярошевця С.В. 
 

 

Заслухавши запити депутатів міської ради Дідківського В.М., Васяновича 

А.Ю., Ярошевця С.В. керуючись п.7, 8 ст.49, ст.25,26 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.ст. 21, 22 Закону України "Про статус 

депутатів місцевих рад", міська рада  

ВИРІШИЛА: 

1.Направити депутатські запити на розгляд відповідальним виконавцям, 

згідно додатку. 

 2.Про результати розгляду депутатських запитів надати інформацію 

депутатам та узагальнену інформацію підготувати на чергову  сесію міської ради. 

 

 

Міський голова                                                                  В.Москаленко 

 

 
Секретар міської ради                                                          В.Вигівський 

Начальник відділу організаційного 

Забезпечення діяльності міської ради                                О.Заєць 

Начальник юридичного відділу                                          Т.Камінська 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток до рішення 31 сесії 

Коростенської міської ради VII 

скликання від 23.05.19р.№1508 
 

 

№

п/п 

Депутат міської 

ради 

Зміст запиту Кому доручено 

1. Дідківський 

В.М. 

Щодо порушення конституційних 

прав та свобод інваліда першої 

групи Шаботенко С.І. (запит 

додається) 

Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління 

житлово-

комунального 

господарства 

2. Васянович А.Ю. Щодо закінчення ремонту вулиці 

Південної (запит додається) 
Мартинюк В.М. – 

начальник 

управління 

житлово-

комунального 

господарства 

3. Ярошевець С.В. Щодо збору коштів з батьків 

учнів шкіл та вихованців 

дошкільних навчальних закладів 

міста (Запит додається)  

Дзиґа О.О. – 

заступник міського 

голови 

Краснокутська А.В. 

– начальник відділу 

освіти 

 

 

Секретар міської ради                                                              В.Вигівський 

 

 


